2

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ  РАЙОН»  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК СЕВЕРНЫЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«03» июня 2024г.
	№ 55

О подготовке документации по планировке территории расположенной в городском поселении «Поселок Северный» муниципального района
 «Белгородский район» Белгородской области»

В целях обеспечения устойчивого развития городского поселения «Поселок Северный», в соответствии со статьями 45,46 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Поселок Северный» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, Постановлением администрации Белгородского района от 18.06.2014 № 70 «Об утверждении Регламента подготовки правовых актов администрации района», в целях выделения элемента планировочной структуры:
1. Принять предложение администрации городского поселения «Поселок Северный»  о подготовке документации по планировке территории (в составе проекта планировки территории и проекта межевания территории) по объекту: «Подъезд
к школе от ул. Магистральная в п. Северный».
2. Срок подготовки документации по планировке территории (в составе проекта планировки территории и проекта межевания территории) -24 месяца с даты принятия настоящего распоряжения.
3. Копию настоящего распоряжения разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Северный» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области (https://poseloksevernyj-r31.gosweb.gosuslugi.ru/).
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

Глава администрации городского
поселения «Поселок Северный»                                                                 О.Ю. Каширин

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]